Pita, 2007 — 05 — 21

W odpowiedzi na zapytania wyja@am, co nagpuje:

Pytanie 1 - Zamawiajcy zada wniesienia przez Wykonawwadium w wysokéci 114 000 zi.
Jaki jest podziat wadium na poszczegolne zadatea®yinosi wadium dla Zadania 1 —
termomodernizacja Zespotu Szkoét Nr 2, a ile délania 2 — termomodernizacja
Przedszkola Nr 19?

Odpowiedz: Wadium dla :
zadania 1 - Zespot Szkot Nr 2 wynosi -90 347, QO zt
zadania 2 — Przedszkole Nr 19 wynosi 23 653,000 zi.

Pytanie 2 - W sekcji Il pkt 2a) wykonawca udokumentuje w okresie ostatnich 5 lat, azgdi
okres prowadzenia jest krotszy- w tym okresie hale wykonali co najmniej 3
zadania, ktorych wargé catkowita wynosi 1 min zt kala. Czy chodzi o warfo netto
czy brutto?

Odpowiedz: Chodzi o warté¢ brutto.

Pytanie 3— W sekcji lll pkt 2b) wykonawca udokumentuje dysponuje co najmniej ospb
posiadajca uprawnienia budowlane w petnym zakresie. O jakres konkretnie
chodzi? Czy uprawnienia konstrukcyjno-budowlanstatacyjne sanitarne,
instalacyjne elektryczne uwane g za peten zakres? Czy uprawnienia takie musi
posiadé tylko jedna osoba czy me posiadakilka os6b, kada w innym zakresie, ale
tacznie obejmujce petny zakres?

Odpowiedz: Chodzi gtéwnie o uprawnienia konstrukcyjno-budovdamae by to jedna osoba
lub kilka osob, kada w swoim zakresie.



